Бугровское городское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                  № ______
г. Бугры

            В целях реализации положений Земельного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Областным законом Ленинградской области от 23.12.2015 г. №

137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления

Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской

области отдельных полномочий в области земельных отношений»,

руководствуясь Уставом администрации Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

Постановлением №984 от 26.12.2025 «Об объединении земельных участков на

территории Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», Администрация

Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка,

образованного в результате объединения земельных участков с кадастровыми

номерами 47:07:0713002:7951, 47:07:0713002:5723 и 47:07:0713002:4815

согласно приложению.

2. Установить вид разрешенного использования образованному при

объединении земельному участку, общей площадью 7037 кв.м, - земельные

участки (территории) общего пользования, код (числовое обозначение) вида

разрешенного использования земельного участка 12.0.

3. Администрации Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области за счет

собственных средств обеспечить проведение кадастровых работ по

образованию земельного участка.

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бугровское

городское поселение http://admbsp.ru.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела по ЖКХ, благоустройству, градостроительным и

земельным вопросам - Буник О.А.

Глава администрации                                                                         И.В. Купина

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

Утверждена
Постановлением Администрации Бугровского городского поселения
(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Площадь земельного участка 7 037 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием федеральной государственной

географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных, которой
является федеральная государственная географическая информационная система "Единая цифровая платформа "Национальная система
пространственных данных" (далее - информационная система), или иных технологических и программных средств с округлением до 1

квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем
на десять процентов)

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием информационной
системы или иных технологических и программных средств. Значения координат, полученные с использованием

указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

1 456 635,56 2 220 258,88

2 456 643,92 2 220 298,28

3 456 644,04 2 220 298,85

4 456 675,59 2 220 447,59

5 456 675,19 2 220 455,43

6 456 675,18 2 220 455,49

7 456 671,51 2 220 526,59

8 456 670,16 2 220 526,71

9 456 669,52 2 220 526,76

10 456 671,87 2 220 480,67

11 456 642,06 2 220 480,13

12 456 640,53 2 220 481,30

13 456 638,83 2 220 482,36

14 456 636,97 2 220 483,06

15 456 635,09 2 220 483,62

16 456 633,08 2 220 483,99

17 456 631,11 2 220 484,14

18 456 629,12 2 220 483,94

19 456 627,17 2 220 483,46

20 456 626,45 2 220 483,21

21 456 625,73 2 220 482,91

22 456 625,03 2 220 482,58

23 456 624,34 2 220 482,21

24 456 623,68 2 220 481,81

25 456 623,04 2 220 481,38

26 456 622,42 2 220 480,91

27 456 621,82 2 220 480,41

28 456 621,25 2 220 479,88

29 456 620,71 2 220 479,32

Обозначение
характерных
точек границ

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 3 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

1 2 3

30 456 620,20 2 220 478,74

31 456 619,72 2 220 478,13

32 456 619,27 2 220 477,50

33 456 618,86 2 220 476,84

34 456 618,48 2 220 476,17

35 456 618,13 2 220 475,47

36 456 617,77 2 220 474,64

37 456 617,46 2 220 473,79

38 456 617,21 2 220 472,92

39 456 617,01 2 220 472,03

40 456 616,86 2 220 471,14

41 456 616,77 2 220 470,24

42 456 616,73 2 220 469,33

43 456 616,81 2 220 467,52

44 456 616,94 2 220 466,62

45 456 617,12 2 220 465,74

46 456 617,35 2 220 464,86

47 456 617,64 2 220 464,00

48 456 617,98 2 220 463,16

49 456 618,37 2 220 462,34

50 456 618,80 2 220 461,55

51 456 619,36 2 220 460,66

52 456 619,99 2 220 459,82

53 456 620,66 2 220 459,03

54 456 621,40 2 220 458,28

55 456 622,18 2 220 457,59

56 456 623,01 2 220 456,95

57 456 623,88 2 220 456,37

58 456 624,79 2 220 455,85

59 456 625,73 2 220 455,40

60 456 626,71 2 220 455,02

61 456 627,70 2 220 454,70

62 456 628,72 2 220 454,46

63 456 629,75 2 220 454,28

64 456 630,79 2 220 454,18

65 456 631,84 2 220 454,15

66 456 632,88 2 220 454,19

67 456 634,33 2 220 454,38

68 456 635,76 2 220 454,70

69 456 637,14 2 220 455,16

70 456 638,48 2 220 455,75

71 456 639,75 2 220 456,47

72 456 640,94 2 220 457,31

73 456 642,05 2 220 458,26

74 456 643,06 2 220 459,32

75 456 643,96 2 220 460,47

76 456 644,75 2 220 461,70

77 456 645,41 2 220 463,00

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 4 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

1 2 3

78 456 645,95 2 220 464,36

79 456 646,35 2 220 465,76

80 456 646,61 2 220 467,20

81 456 646,73 2 220 468,66

82 456 646,72 2 220 469,16

83 456 646,70 2 220 470,12

84 456 662,22 2 220 470,40

85 456 666,62 2 220 466,31

86 456 666,91 2 220 460,58

87 456 667,03 2 220 454,42

88 456 666,83 2 220 450,06

89 456 666,83 2 220 450,04

90 456 666,75 2 220 448,26

91 456 666,07 2 220 442,13

92 456 664,99 2 220 436,05

93 456 664,01 2 220 431,43

94 456 657,28 2 220 399,55

95 456 651,64 2 220 372,85

96 456 650,37 2 220 372,38

97 456 645,97 2 220 370,73

98 456 644,88 2 220 371,71

99 456 643,76 2 220 372,65

100 456 642,60 2 220 373,54

101 456 641,41 2 220 374,38

102 456 640,18 2 220 375,18

103 456 638,93 2 220 375,92

104 456 637,64 2 220 376,62

105 456 636,33 2 220 377,26

106 456 634,99 2 220 377,85

107 456 633,63 2 220 378,38

108 456 632,26 2 220 378,86

109 456 630,85 2 220 379,29

110 456 629,44 2 220 379,66

111 456 628,01 2 220 379,97

112 456 626,57 2 220 380,23

113 456 625,13 2 220 380,43

114 456 617,24 2 220 380,48

115 456 609,35 2 220 380,31

116 456 609,34 2 220 380,48

117 456 608,41 2 220 394,16

118 456 611,03 2 220 411,85

119 456 599,35 2 220 414,40

120 456 597,61 2 220 404,28

121 456 599,52 2 220 377,44

122 456 596,05 2 220 376,07

123 456 592,65 2 220 374,51

124 456 589,35 2 220 372,77

125 456 586,14 2 220 370,86

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 5 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

1 2 3

126 456 583,04 2 220 368,77

127 456 580,06 2 220 366,52

128 456 577,21 2 220 364,11

129 456 574,48 2 220 361,55

130 456 571,19 2 220 358,14

131 456 568,06 2 220 354,57

132 456 561,26 2 220 355,55

133 456 554,28 2 220 308,32

134 456 552,16 2 220 303,57

135 456 529,82 2 220 297,61

136 456 528,86 2 220 297,35

137 456 527,94 2 220 297,64

138 456 527,19 2 220 298,04

139 456 526,53 2 220 298,59

140 456 526,05 2 220 299,15

141 456 525,54 2 220 300,04

142 456 525,24 2 220 301,09

143 456 527,42 2 220 335,55

144 456 529,63 2 220 368,99

145 456 531,72 2 220 400,63

146 456 533,64 2 220 429,50

147 456 535,30 2 220 454,65

148 456 527,16 2 220 455,28

149 456 525,46 2 220 430,58

150 456 523,50 2 220 402,08

151 456 521,11 2 220 369,35

152 456 518,88 2 220 336,18

153 456 516,08 2 220 298,79

154 456 516,52 2 220 296,88

155 456 516,54 2 220 296,83

156 456 517,25 2 220 295,12

157 456 518,24 2 220 293,48

158 456 519,45 2 220 292,01

159 456 520,88 2 220 290,75

160 456 522,48 2 220 289,71

161 456 524,22 2 220 288,92

162 456 526,06 2 220 288,41

163 456 530,59 2 220 289,59

164 456 532,07 2 220 289,98

165 456 535,35 2 220 285,52

166 456 521,91 2 220 255,44

167 456 509,48 2 220 227,62

168 456 498,54 2 220 226,45

169 456 479,74 2 220 224,43

170 456 477,16 2 220 224,15

171 456 475,74 2 220 224,00

172 456 453,69 2 220 221,62

173 456 456,21 2 220 215,39

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 6 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

1 2 3

174 456 456,82 2 220 213,90

175 456 479,76 2 220 216,37

176 456 479,79 2 220 216,38

177 456 514,91 2 220 220,16

178 456 516,24 2 220 223,13

179 456 528,44 2 220 250,46

180 456 532,32 2 220 259,14

181 456 547,97 2 220 294,19

182 456 563,28 2 220 298,31

183 456 571,18 2 220 300,38

184 456 563,50 2 220 318,49

185 456 563,07 2 220 325,05

186 456 563,82 2 220 329,62

187 456 565,52 2 220 333,27

188 456 567,90 2 220 337,29

189 456 570,30 2 220 340,98

190 456 571,64 2 220 342,91

191 456 572,88 2 220 344,57

192 456 574,26 2 220 346,35

193 456 575,68 2 220 348,09

194 456 577,08 2 220 349,73

195 456 578,52 2 220 351,34

196 456 580,01 2 220 352,91

197 456 581,52 2 220 354,45

198 456 582,76 2 220 355,65

199 456 584,04 2 220 356,80

200 456 585,34 2 220 357,92

201 456 586,68 2 220 359,00

202 456 588,05 2 220 360,05

203 456 589,45 2 220 361,05

204 456 590,87 2 220 362,01

205 456 592,33 2 220 362,93

206 456 593,81 2 220 363,80

207 456 595,31 2 220 364,64

208 456 596,84 2 220 365,43

209 456 598,39 2 220 366,17

210 456 599,96 2 220 366,87

211 456 601,55 2 220 367,53

212 456 603,16 2 220 368,13

213 456 604,65 2 220 368,64

214 456 607,14 2 220 369,38

215 456 609,53 2 220 369,94

216 456 611,95 2 220 370,37

217 456 614,39 2 220 370,66

218 456 616,83 2 220 370,82

219 456 619,29 2 220 370,84

220 456 621,74 2 220 370,73

221 456 624,18 2 220 370,48

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 7 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

1 2 3

222 456 626,60 2 220 370,07

223 456 628,97 2 220 369,43

224 456 631,27 2 220 368,57

225 456 633,48 2 220 367,51

226 456 635,59 2 220 366,25

227 456 637,57 2 220 364,80

228 456 639,40 2 220 363,17

229 456 641,08 2 220 361,38

230 456 642,92 2 220 358,62

231 456 644,48 2 220 355,69

232 456 645,75 2 220 352,63

233 456 646,40 2 220 348,80

234 456 643,37 2 220 329,40

235 456 636,16 2 220 296,05

236 456 635,92 2 220 294,92

237 456 634,55 2 220 288,60

238 456 634,53 2 220 288,51

239 456 633,80 2 220 285,11

240 456 634,22 2 220 278,87

241 456 634,22 2 220 278,82

242 456 634,55 2 220 273,97

1 456 635,56 2 220 258,88

243 456 640,35 2 220 466,54

244 456 640,56 2 220 467,39

245 456 640,69 2 220 468,27

246 456 640,69 2 220 470,03

247 456 640,56 2 220 470,91

248 456 640,35 2 220 471,76

249 456 639,67 2 220 473,39

250 456 639,22 2 220 474,15

251 456 638,69 2 220 474,86

252 456 637,44 2 220 476,11

253 456 636,73 2 220 476,63

254 456 635,98 2 220 477,09

255 456 635,18 2 220 477,47

256 456 634,35 2 220 477,76

257 456 633,49 2 220 477,98

258 456 631,73 2 220 478,15

259 456 630,85 2 220 478,11

260 456 629,98 2 220 477,98

261 456 628,29 2 220 477,47

262 456 627,49 2 220 477,09

263 456 626,75 2 220 476,66

264 456 626,02 2 220 476,11

265 456 625,37 2 220 475,51

266 456 624,78 2 220 474,86

267 456 624,25 2 220 474,15

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 8 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

268 456 623,42 2 220 472,59

269 456 623,12 2 220 471,76

270 456 622,91 2 220 470,91

271 456 622,78 2 220 470,03

272 456 622,78 2 220 468,27

273 456 622,91 2 220 467,39

274 456 623,12 2 220 466,54

275 456 623,39 2 220 465,69

276 456 623,80 2 220 464,91

277 456 624,25 2 220 464,15

278 456 624,78 2 220 463,44

279 456 625,36 2 220 462,76

280 456 626,02 2 220 462,19

281 456 626,73 2 220 461,67

282 456 627,49 2 220 461,21

283 456 628,29 2 220 460,84

284 456 629,12 2 220 460,54

285 456 629,98 2 220 460,32

286 456 630,85 2 220 460,19

287 456 631,70 2 220 460,13

288 456 632,62 2 220 460,19

289 456 633,49 2 220 460,32

290 456 634,35 2 220 460,54

291 456 635,18 2 220 460,84

292 456 635,98 2 220 461,21

293 456 636,73 2 220 461,67

294 456 637,44 2 220 462,19

295 456 638,69 2 220 463,44

296 456 639,22 2 220 464,15

297 456 639,67 2 220 464,91

243 456 640,35 2 220 466,54

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 9 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

:90879

:90879

:90879

:90879

:90879

:90879

:90879

:90879

:1396

:1397

:1398

:1400

:1401

:1403
:1405

:1408

:1497

:272

:3022

:3038

:3039

:3475

:3676 :3690

:3691

:3700

:3701

:444

:4812 :4813
:4814

:4814

:4815

:4816

:4817

:4818

:4819

:4820

:4821

:4822

:4823

:4824

:4825

:4826
:4827

:4828

:4829
:4830

:5225

:5648

:5649

:5723

:5724

:5725:5726:5727:5728:5729:5730:5731:5732

:5733

:5735

:5736

:5737

:5738

:5739
:5740

:5741
:5742

:5743
:5744

:5745

:58

:60

:6956

:7745
:7746

:7951

:7952

:8152

:8152

:24

:24

:24

:24

:24

:24

:24

:24

:24

:24

:24

:24

47:07:0713002

:ЗУ1

172
173

174

175

176

177
178

179

180

181

182

183

184 185
186

187
188

189
190

191
192

193
194

195
196

197
198

199
200

201 202

203 204

205 206

207
208

209 210

211 212
213

214

215
216

217218

219220

221222

223224

225226

227
228

229
230

231
232233

234

235236237238
239

240241242

1

2 3

4 56

7
89

10

11

12
13

14 15

16 17

18
19
20

24
25

26
27

29

31

32

35

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50
52

53
54

55
56

58

6061

6264
65

6768
69
7071

72
73

74
75

76
77

78

79

80

81

82 83

84

858687

88

8990919293

94

95
96

97

98
99

100
101

102
103
104

105
106

107
108

109
110
111

112 113

114

115 116 117
118

119
120

121

122

123

124
125

126

127

128

129

130

131

132

133
134

135

136
137

138

139

140
141

142

143
144

145
146

147

148
149

150
151

152

153154

155
156

157
158

159

160
161
162

163
164

165

166

167

168

169
170

171

МСК-47 Зона 2
Масштаб 1:2 000

Условные обозначения:

- часть границы, сведения ЕГРН о которой позволяют однозначно определить ее положение на
местности

- часть границы, местоположение которой определено при выполнении кадастровых работ

- характерная точка границы земельного участка, местоположение которой определено при
кадастровых работах

- границы кадастрового квартала

- обозначение образуемого земельного участка

- Граница охранных/территориальныз зон

Документ создан в электронной форме. № 74 от 09.02.2026. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 10 из 10. Страница создана: 09.02.2026 11:52

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10